124 SMW-AUTOBLOK
FRC-N 215 FRC-N 285 FRC-N 365
6° 6° 6°
mm 6.3 7.3 8.4
mm 22 26 31
mm ± 1.5 ± 2 ± 2.5
kN 45 70 110
kN 100 150 240

• Lubricación constante con grasa
• proofline® = platos herméticos–bajo mantenimiento
Dotación estándar Ejemplo de pedido
Plato de 3 garras sin grupo punto de centraje FRC-N 215-A6
tornillos de montaje
SMW-AUTOBLOK   125
S
n
l3
J
O
1
l2 l1
s
q1
p
1
m2
m1
e1
r
e2
ø
K
1
HF h
b f
3
4
U
∞
R
  m
ed
U
5 L 5
F ø
K
ø
G
ø
E
W
ø
C
8
ø
B
F
ø
A
ø
D
ø
N ø
N
Qs
Ps
Ms
Qf
Mf
Z2 Z1
SS
ø
N
M1
FRC-N 215 FRC-N 285 FRC-N 365
A mm 215 285 365
BF H6 mm 170 220 300
C mm 133.4 171.4 235
D mm 13.5 17 21
E mm 50 73 79
F mm M42x1.5 M60x1.5 M68x2